
Salta,
10/10/2023

Resolución de Consejo Directivo 706 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA S.O. Nº 19114/21 CONVALIDA RES EXA SRO Nº883/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

..
± •

e

• ' • .1 1 •

9.2a za

"1983-2023-40 años de Democracia en Argentina"

VISTO la Resolución SRO Nº883/2022 emitida por la Sede Regional Orán el 28 de
diciembre de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por la Resolución SRO Nº883/2022, en su artículo 1 º, se tiene por prorrogada la
designación de la Srta. Hilda Fernanda TEJERINA MORÁN, D.N.I. Nº 36.338.183 en el cargo
de Alumno Auxiliar Docente de Segunda Categoría en la asignatura "Matemática para
lnfonnática" con extensión de funciones a "Análisis Matemático P de las carreras Tecnicatura
Universitaria en Programación y Licenciatura en Análisis de Sistemas, que se dicta en la Sede
Orán de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 1 de Enero y hasta el 31 de Julio de 2023.

Por ello, y atento a lo aconsejado por la Comisión de Docencia e Investigación, mediante
despacho Nº 451/23.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Séptima Sesión Ordinaria, celebrada el 27 de septiembre de 2023)

RESUELVE

ARTÍCULO 1°- Convalidar, en todos sus ténninos, la Resolución SRO Nº883/2023 emitida
por la Sede Regional Orán.

ARTÍCULO 2°- Hágase saber y publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Sede
Regional Orán para su conocimiento y demás efectos.

JRM
LLV
1mg

y-,,-
DR. JOR. MéuA

SECRETARIOACÉNICO YOE IMESTACI'
FACULTAD DE CS. EXACTAS -UNSa

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL
DECANO

FACULTAD DE CA. EXACTAS• UND

1 / 1


